
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 15. 10. 2018 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Jiří Heřman, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Michal 

Kellner, Roman Sever, Jiří Hlaváček, Václav Doleček, Boleslav Lang 

Omluveni:  

Program:  

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor – trvá  

 

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 Jednání u Krajského soudu proběhne dne 9. 11. 2018 – účast Lang 

 Byla vypravena odpověď na požadavek SPÚ na předložení dokumentů k nádrži Huníkov 

– zajistil Lang 

 Byl uzavřen dodatek s pojišťovnou Kooperativa k pojistné smlouvě na klubovnu na 

Huníkově – a to na odpovědnost za škodu organizace – zajistil Lang 

 Byli jsme vyzváni na jednání ohledně doplatku daně z nemovitostí za pronajaté 

nemovitosti od SPÚ – zajistí Lang 

 Proběhl aktiv funkcionářů v rybářském domě v České Lípě – zprávu podal Moc 

 Oprava lávek – rybníky koupaliště – Lang zajistí projednání CN od Heřmana s vedoucím 

TS Ondrou Richterem  

 Poděkování OÚ Horní Habartice za pomoc při pročeření a doplnění vody do kluzáku – 

zajistí Lang 

 Vyrozumění starosty OÚ Velká Bukovina ohledně dále trvajícího zájmu o pronájem 

(pacht) nádrže v Malé Bukovině – zajistí Hlaváček 

 Nákup candáta 1 – 150ks – zajistil Sever 

 Cedule „Rybí přechod“ – zajistí Lang 

 Pojistné na malý vozík 303,- Kč – u ČP – zajistí Lang 

 

 

 

Příští schůze výboru 19. 11. 2018 

 
 

V České Kamenici 21. 10. 2018    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

